OSTENTACIO nulla caret suspicione mendacii	.XXII. X ^{III} . b.
OSTROGOTHORUM regnum oritur	.XVII. XII. e.
OSTROGOTHORUM regum cathalogus et aliqua gesta	.XVII. X ^{III} .
OSVALDI regis quedam gesta	.XX ^{III} . LXVIII. b.
OSVALDUS idem occiditur et circa partes corporis sui quedam miracula apparent	.XX ^{III} . LXXXIX. b.
OSVALDUS eiusdem quedam miracula	.XXVI. XXXII. a.
OTHONIS imperium, forma et mores describuntur	.X. CXXVI.
OTHO interficit semetipsum	.Ibidem. f.
OTHO II ^{us} imperat eiusque gesta et victorie describuntur	.XXV. LXIX. a. et s.
OTHO idem Lothoringiam sibi subiugat	.XXI. LXXI. c.
OTHO idem moritur	.XXV. LXXXVIII. f.
OTHO III ^{us} imperat eiusque gesta describuntur	.Ibidem.
OTHO idem Franciam vastat	.XXV. XC. a.
OTHO idem cum Grecis pugnans ab eis victus capitur	.XXV. XCI. a.
OTHO idem moritur et dissencio de imperii successione oritur	.Ibidem. e.
OTHO IV ^{us} regnat	.Ibidem. f. et s.
OTHONIS eiusdem quedam gesta et mors describuntur	.XXV. CVII.
OTHO dux Saxonie et dux Suevie de imperio discordant	.XXX. LXI. a.
OTHO V ^{us} contra voluntatem Romanorum in imperatorem ab Innocentio coronatur et post pauca tempora ab eodem depositus excommunicatur	.XXX. CVI.
OTHO idem a Philippo rege Francie debellatur	.XXXI. LVI. et s.
OTHONIEL iudicat Israel	.III. LVII. a.
OTHUS regnat in Perside	.III. XCI. a.
OVIDIUS Naso nascitur	.VII. XLVIII. c.
OVIDIUS idem floret, libri eius numerantur et flores ponuntur	.VII. CVI. et s.
OVIDIUS moritur	.VIII. V. b.
OVORUM diversitas exprimitur	.II. XXVI. e.
OVUM emittens drachonem gesta figurat Alexandri	.V. III. e.
OZEE regnat super Israel	.III. XCIX. a.
OZIAS qui et Adarias dictus est regnat in Iudea	.III. XCII. a.
OZIAS idem sacerdotium usurpans lepra percutitur	.Ibidem. b.

PACCATI et discordes quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XLIII. a.
PACCATI vitare debent ne dum pacem desiderant, hominum malos mores non arguant	.Ibidem.
PACUBIUS traiediarum scriptor claret	.VI. LXXV. b.
PACIENS iniuriam et remittens secundum Christum est, non ledens nec ledi volens secundum hominem, iniurians vero secundum dyabolum	.XVI. LXXXVII. c.
PACIENS quamcumque iniuriam reputare debet quod pro peccatis suis iniuriam huius paciatur	.Ibidem. d.
PACIENS homo sibi ipsi videtur quamdiu turbis hominum non misetur	.XX. XXXII. e.
PACIENTES et impacientes quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVII.
PACIENTER ferre memento quod merito pateris	.VI. CX. a.
PACIENTER ab uno ferendum est quod multis accidit (fº 54 rº, col. a)	.XXIII. XXXII. a.
PACIENCIE exemplum in Abel	.II. LVII.
PACIENCIE exemplum in David	.III. LXIII. et s.
PACIENCIA David a beato Augustino commendatur	.III. LXV.
PACIENCIE exemplum in Socrate ab uxore urina perfuso	.IV. LVII. b.
PACIENCIE exemplum de morte propria in Philipomene rege patientissime moriente	.VI. LX. a.
PACIENCIE aliud exemplum in Machabeis	.VI. LXVIII.
PACIENCIA est honestatis causa rerum arduarum voluntaria perpessio	.VII. XXII. f.
PACIENCIA quandoque frangitur hominum temeritate et contumacia	.IX. CV. a.
PACIENCIA levius est dolor exiguum, magnus autem gloriosus	.IX. CIX. a.
PACIENCIA maximorum facit contempnere penas parvorum	.IX. CXIII. a.
PACIENCIA multipliciter commendatur et suadetur	.XII. LXX.
PACIENCIA, mundicia et obedientia debent in quolibet homine honorari	.XVI. LXXIX. a.
PACIENCIA exemplis pluribus suadetur	.XVI. LXXXVII.
PACIENCIE exemplum erga auferentes rem summe necessariam, puta vitam	.Ibidem. a.
PACIENCIE exemplum erga persequentes hominem in persona	.Ibidem. b.
PACIENCIE exemplum in quodam qui irridores suos et iniuriatores suos reputabat amicos, adulatores vero inimicos	.Ibidem. e.
PACIENCIE exemplum in Zacharia pallium suum conculcante	.Ibidem. f.
PACIENCIE exemplum contra improperantes vitia et defectus	.Ibidem.
PACIENCIA contra irrogantes convicia et rogare que pacis sunt facit virtutem demonum marcescere	.XVI. LXXXVIII. b.
PACIENCIE exemplum in fratre sputum fratris recipiente in ore ut se compesceret a contristacione fraterna	.Ibidem. d.
PACIENCIE exemplum in Hamonio heremita	.XVIII. LXIX. e.
PACIENCIE exemplum in Eulogio elephanticum conservante	.XVIII. LXXV. et s.
PACIENCIA describitur quia per medias acies stabat modesta